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	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ № 9

	на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	

	
	
	
	Коды

	
	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	29.04.2018

	Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения):
	
	

	государственное автономное учреждение дополнительного образования "Брянский областной эколого-биологический центр"
	
	

	
	
	






	Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения):
	
	

	Образование дополнительное детей и взрослых
	По ОКВЭД
	85.41




	Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

	Раздел 

	
	

	1. Наименование государственной услуги: 
	Код по общероссийскому базовому(отраслевому) перечню или региональному перечню
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Категории потребителей государственной услуги: 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




	Часть 2. Сведения о выполняемых работах

	Раздел 1

	
	

	1. Наименование работы: 
	Код по общероссийскому базовому(отраслевому) перечню или региональному перечню
	

	Организация досуга детей, подростков и молодежи
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Категории потребителей работы: 
	
	
	
	
	
	

	В интересах общества
	
	
	
	
	
	

	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной работы
	Показатель качества государственной работы
	Показатель качества государственной работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя 
	единица измерения 
	Утверждено в государственном задании на год
	Утверждено в государственном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимые (возможные) отклонения
	отклонение,превышающее допустимое (возможное) значение
	причины отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Физкультурно-оздоровительные занятия
	Кружки и секции
	Иная досуговая деятельность
	В стационарных условиях
	
	Удовлетворенность качеством выполнения работы
	Процент
	744
	100,00
	
	100,00
	0,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной работы
	Показатель объема государственной работы
	Значение показателя объема государственной работы
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя 
	единица измерения 
	Утверждено в государственном задании на год
	Исполнено за отчетный период
	Утверждено в государственном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимые (возможные) отклонения
	отклонение,превышающее допустимое (возможное) значение
	причины отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	Физкультурно-оздоровительные занятия
	Кружки и секции
	Иная досуговая деятельность
	В стационарных условиях
	
	Количество участников
	Человек
	792
	2 388,00
	2 388,00
	
	
	
	
	
	




	Часть 3. Прочие сведения о государственном задании






	1. Финансовое обеспечение выполнения государственного задания:

	Сведения об использовании субсидии на выполнение государственного задания

	Наименование
	Значение утвержденное в государоственном задании на текущий финансовый год
	Фактические перечислено субсидий с начала текущего финансового года
	Значение, утвержденное на текущий период (месяц, квартал) в соответствие с графиком предоставления субсидии
	Фактически перечислено за текущий период (месяц, квартал) в соответвие с графиком предоставления субсидии
	Остаток средств к перечислению

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	816.0702.1601214750.621.7001
	500 000,00
	500 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	0,00

	
	

	Учредитель:
	Учреждение:

	Подписано ЭП
Егорова Елена Валерьевна
	Подписано ЭП
Калиничев Николай Александрович
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